
ZARZĄDZENIE NR 222/2019
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
ZGK Świebodzice z siedzibą w Świebodzicach przy ul. Strzegomskiej 30

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XXII/124/07 z dnia 
5 grudnia 2007 r. w sprawie zasad wnoszenia i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
przez Burmistrza Miasta Świebodzice (Dz. U. Woj. Doln. z 2008 r. nr 12 poz. 206)  zarządza się,  co 
następuje :

§ 1. Wnieść prawo własności rzeczowego majątku trwałego należącego do Gminy Świebodzice, 
obejmującego dwanaście  kontenerów do gromadzenia odpadów biodegradowalnych o łącznej wartości 
56909,88 zł, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, jako wkład niepieniężny (aport) do 
spółki ZGK Świebodzice Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzicach (KRS 0000462601), na pokrycie nowo 
utworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym tej spółki.

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) Gmina Świebodzice obejmuje 57 udziałów po 1000,00zł 
(słownie: tysiąc złotych 00/100) każdy i posiadać będzie w Spółce, łącznie 2791 udziałów o wartości 
nominalnej zł (słownie: dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100). Kwota 
90,12 zł (słownie: dziewięćdziesiąt złotych 12/100) dopełniająca udziały Gminy Świebodzice do pełnej 
wartości zostanie przekazana w formie pieniężnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: 1596590B-11D6-49CB-931D-435050D68723. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 222/2019

Burmistrza Miasta Świebodzice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zestawienie rzeczowego majątku trwałego należącego do Gminy Świebodzice, który zostanie 
wniesiony jako wkład niepieniężny (aport) do Spółki z o. o. ZGK Świebodzice z siedzibą 
w Świebodzicach przy ul. Strzegomskiej 30.

Lp.
Numer zadania 
inwestycyjnego Elementy podlegające przekazaniu

Wartość  wg kosztów 
wytworzenia w zł

1.

OŚ.6232.19.2019

Dwanaście kontenerów do gromadzenia odpadów 
biodegradowalnych zakupionych w ramach zadania: 
"Zakup wraz z dostawą dwunastu kontenerów o 
pojemności 3,0 -3,5 m3 na odpady 
biodegradowalne".  56909,88 zł

RAZEM
56909,88 zł

Id: 1596590B-11D6-49CB-931D-435050D68723. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zakupione przez Gminę Świebodzice kontenery do gromadzenia odpadów biodegradowalnych,

wymienione w załączniku powinny stanowić własność zarządzaną przez ZGK Świebodzice Sp. z o.

o. z siedzibą w Świebodzicach przy ul. Strzegomskiej 30.

Z uwagi na powyższe uznaje się za celowe przekazanie przedmiotowych kontenerów do ZGK

Świebodzice Sp. z o. o., której podstawowym celem i przedmiotem działania jest wykonywanie

zadań o charakterze użyteczności publicznej na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712).

Id: 1596590B-11D6-49CB-931D-435050D68723. Podpisany Strona 1 z 1




